
Vážený týme ČT Déčka, 
  
rád bych Vám touto cestou vyjádřil naše upřímné poděkování za Vaši práci na edukativním programu 
Agent v kapse. Naše děti a celý náš výchovný tým si ho velice užíváme a vidíme, jak z něj děti čerpají 
mnoho inspirace, zábavy a pomáhá jim se orientovat ve všedních, přesto leckdy náročných situacích. 

S našimi dětmi ze třetích tříd jsme se rozhodli aktivně zapojit do tvorby našeho oblíbeného seriálu 
projektovou výukou, a tak samy děti vytvořily několik námětů na scénáře pro další díly Agenta v 
kapse. Snažily se být co nejvíce kreativní a pracovaly bez mé pomoci. Veškeré detaily a nápady jsou 
přiloženy v dokumentu, který najdete v příloze tohoto emailu. Zde taky naleznete originál sepsaný 
dětmi. Námět s názvem „Tajuplné šipky“ byl nahrán pouze jako audionahrávka. Děti jej namluvily 
„spatra“ na jeden pokus, bohužel z důvodu GDPR jej nemohu přiložit. 

Byli bychom velmi rádi, kdybychom tímto mohli přispět svými nápady a případně se stali inspirací pro 
budoucí epizody Agentů v kapse. Děti jsou nadšeny z myšlenky, že by jejich nápady mohly být 
použity, a těšíme se na další vytvořené epizody. 

Pokud byste měli jakékoli dotazy nebo potřebovali další informace ohledně našich návrhů, neváhejte 
nás kontaktovat. 

Ještě jednou děkujeme za Vaši skvělou práci a za to, že umožňujete dětem vzdělávat se zábavnou, 
přesto podnětnou formou. 

S přáním pěkného podzimního týdne a za 3. oddělení ZŠ Didaktis Brno 
 Olfi Ben Dhafer 

31. října 2023 

*** 
Vážený pane Ben Dhafere,  
 
děkujeme za Váš e-mail a pozitivní zpětnou vazbu, kterou rádi předáváme kolegům z Déčka a tvůrcům 
Agenta v kapse, jistě je potěší. Váš námět předáváme kolegům z jeho dramaturgie, v případě 
možného využití Vás budou kontaktovat zpět.  
 
Cyklus dětem zábavnou formou nabízí konkrétní rady a pravidla, kterými je vhodné se řídit v 
náročnějších situacích 
 
Vážíme si Vašeho zájmu o vysílání České televize a přejeme Vám jenom to dobré.  
 
S pozdravem 
  
Jana Karpíšková 
Divácké centrum 
  
Česká televize 
Kavčí hory 
140 70 Praha 4 

6. listopadu 2023 


